
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E - A.M.LORENZO MAZZINI - MARIANO COMENSE (CO) - 17-18 SETTEMBRE 2022

Organizzazione: CO014 - ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

1000 metri Cadette - RISULTATI 17/09 - 19:38

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:32 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:04.68 890

2 54 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:08.46 840

3 51 SPINI Tabatha 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 3:13.69 773

4 47 RAINERI Anita 2008 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:14.95 757

5 40 MURTAS Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 3:18.14 718

6 55 TARCA Elisa 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:18.89 709

7 30 FERRARATO Gloria 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:24.59 641

8 52 STOFLER Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 3:29.81 581

9 46 POLZONETTI Noemi 2008 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 3:31.98 557

10 53 TANCREDI Miriam 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:34.28 532

11 44 PENSIERI Alice 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:41.20 459

23 ARMAGNO Giulia 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE DNS

24 BIGNAMI Maria Vittoria 2007 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:38 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 MICHELI Federica 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:24.30 644

2 32 GUENZATI Letizia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:25.77 627

3 35 INCHISCIANO Alice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:27.74 605

4 48 RICCA Sara 2008 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 3:28.97 591

5 31 GALLI Giulia 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:30.18 577

6 25 BIROLINI Chiara 2008 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:31.29 565

7 26 CAGLIERO Emma 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3:35.61 518

8 41 NASATTI Giulia 2007 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3:41.86 452

9 37 MIGNANI Arianna 2008 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:42.14 449

10 42 PASSONI Francesca 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:43.78 433

11 20 ALESSANDRINI Matilde 2008 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 3:46.04 410

12 27 CHIAPPA Marianna 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:47.07 400

13 49 SCACCABAROZZI Giulia 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:47.87 393

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:44 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 GUERINI Beatrice 2008 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:32.37 553

2 43 PEDUCCI Anna 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3:39.95 472

3 29 CITTO Susanna 2008 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 3:40.47 466

4 45 PIEVANI Simona 2008 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:40.77 463

5 21 ANDREIS Valentina 2008 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:42.21 449

6 34 IMBERTI Vanessa 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:44.63 424

7 22 ARDAGNA Giorgia 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:51.79 355

8 39 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:53.25 342

9 57 TURATI Jolanda 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:54.52 330

10 56 TARCA Sofia 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:54.55 330

11 50 SNAD Siham 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:55.51 321

28 CHIODA Benedetta 2008 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:04.68 890

2 54 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:08.46 840

3 51 SPINI Tabatha 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 3:13.69 773

4 47 RAINERI Anita 2008 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:14.95 757

5 40 MURTAS Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 3:18.14 718

6 55 TARCA Elisa 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:18.89 709

7 36 MICHELI Federica 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:24.30 644

8 30 FERRARATO Gloria 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:24.59 641

9 32 GUENZATI Letizia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:25.77 627

10 35 INCHISCIANO Alice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:27.74 605

11 48 RICCA Sara 2008 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 3:28.97 591

12 52 STOFLER Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 3:29.81 581

13 31 GALLI Giulia 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:30.18 577

14 25 BIROLINI Chiara 2008 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:31.29 565

15 46 POLZONETTI Noemi 2008 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 3:31.98 557



16 33 GUERINI Beatrice 2008 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:32.37 553

17 53 TANCREDI Miriam 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:34.28 532

18 26 CAGLIERO Emma 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3:35.61 518

19 43 PEDUCCI Anna 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3:39.95 472

20 29 CITTO Susanna 2008 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 3:40.47 466

21 45 PIEVANI Simona 2008 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:40.77 463

22 44 PENSIERI Alice 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:41.20 459

23 41 NASATTI Giulia 2007 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3:41.86 452

24 37 MIGNANI Arianna 2008 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:42.14 449

25 21 ANDREIS Valentina 2008 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:42.21 449

26 42 PASSONI Francesca 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:43.78 433

27 34 IMBERTI Vanessa 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:44.63 424

28 20 ALESSANDRINI Matilde 2008 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 3:46.04 410

29 27 CHIAPPA Marianna 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:47.07 400

30 49 SCACCABAROZZI Giulia 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:47.87 393

31 22 ARDAGNA Giorgia 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:51.79 355

32 39 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:53.25 342

33 57 TURATI Jolanda 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:54.52 330

34 56 TARCA Sofia 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:54.55 330

35 50 SNAD Siham 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:55.51 321

24 BIGNAMI Maria Vittoria 2007 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

28 CHIODA Benedetta 2008 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

23 ARMAGNO Giulia 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E - A.M.LORENZO MAZZINI - MARIANO COMENSE (CO) - 17-18 SETTEMBRE 2022

Organizzazione: CO014 - ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

1200 siepi H 76 S.R. Cadette - RISULTATI 17/09 - 19:38

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 FRANZOLINI Giorgia 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:59.26 929

2 80 BUZZELLA Teresa 2007 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:03.92 883

3 89 VAILATI CAMILLO Chiara 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 4:08.79 841

4 81 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 4:12.22 812

5 86 PASQUALINI Rebecca Rita 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:16.22 779

6 83 GUMIER Francesca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4:16.25 779

7 85 PAGANI Lisa 2007 CF CO920 LIETO COLLE ASD 4:21.18 739

8 84 LUPI Alessia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 4:24.49 712

9 79 BOLIS Sara 2007 CF BS657 CORRINTIME 4:36.10 623

10 87 REALE Isabella 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 4:46.34 548

11 88 RONCAREGGI Sara 2008 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:49.29 527

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E - A.M.LORENZO MAZZINI - MARIANO COMENSE (CO) - 17-18 SETTEMBRE 2022

Organizzazione: CO014 - ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 17/09 - 19:38

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2003 PEZZOTTA Paola 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 4.67 705

1°: 4.40 2°: 4.12 3°: 4.67 4°: 4.57 5°: X 6°: 3.60

+0.0 -1.2 +1.0

2 1945 RIVA Giorgia 2007 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 4.30 588

1°: 4.30 2°: - 3°: -

-0.1

3 1574 JEDIANI Nada 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.14 539

1°: 3.83 2°: 4.05 3°: 4.14

-0.6 -0.9 +1.1

4 1030 ANCESCHI Elena 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.11 530

1°: 4.11 2°: 4.01 3°: 3.94

+0.1 -0.2 +0.5

5 2139 ZILIOLI Asia 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 4.08 521

1°: 4.08 2°: 3.97 3°: 4.08

+0.1 -2.0 +0.0

6 1718 MICHELI Valentina 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 4.01 500

1°: 4.01 2°: 3.97 3°: 3.71

-0.3 -0.5 +0.3

7 1069 BALOSSI Carlotta 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.98 491

1°: 3.80 2°: X 3°: 3.98

-0.8 +1.1

8 1444 FORESTI Giorgia 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 3.93 476

1°: 3.01 2°: 3.93 3°: 3.87

-1.0 -1.3 -0.7

9 1152 BONAFINI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 3.91 470

1°: 3.44 2°: 3.28 3°: 3.91

+0.2 -1.1 -1.1

10 1478 GALBIATI Ines 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.88 461

1°: 3.40 2°: 3.88 3°: 3.57

-0.3 -0.3 -0.5

11 1995 SCACCABAROZZI Giulia 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.83 446

1°: 3.79 2°: X 3°: 3.83

-0.4 -0.1

12 1914 RATTI Chiara 2008 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.80 438

1°: 3.80 2°: 3.48 3°: X

-0.1 -1.5

13 1442 FONTANA Caterina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.77 429

1°: 3.77 2°: 3.14 3°: 3.66

-1.2 -1.2 +0.2

14 1504 GENOVESE Giorgia 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.63 389

1°: 3.50 2°: 3.63 3°: 3.57

+1.1 -0.7 -0.5

15 1445 FORMICA Silvia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.54 363

1°: X 2°: 3.52 3°: 3.54

-2.0 +0.8

16 1925 REICHARD Josefine 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.17 261

1°: 3.17 2°: 3.03 3°: X

+1.0 +0.3

1979 SADINO Marianna 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS

2077 TORTAROLO Alice 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA DNS

1460 FRIGERIO Cecilia 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1702 MAZZOLDI Alessia 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.71 718

1°: 3.36 2°: 4.60 3°: 4.71 4°: 3.14 5°: X 6°: 4.32

-1.2 -0.7 -0.5

2 1645 MAGISTRALI Carlotta 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.24 570

1°: 4.21 2°: 4.24 3°: 4.06

-1.8 -1.3 -2.6

3 1333 CORTI Miria Emma 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 4.23 567



1°: 4.14 2°: 4.08 3°: 4.23

-0.7 +0.0 +0.2

4 1542 GUENE Safora 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.21 560

1°: 4.18 2°: 4.21 3°: 4.16

-0.6 +0.4 -0.7

5 1002 ACETI Gaia 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.16 545

1°: 4.11 2°: 3.90 3°: 4.16

+0.0 +1.3 -0.7

6 1247 CASAGRANDE Miriam 2008 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 4.13 536

1°: 3.90 2°: 4.13 3°: 3.86

-0.7 +1.3 +1.0

7 2091 TUBETTI Rebecca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.08 521

1°: 3.73 2°: 4.08 3°: 3.98

-0.8 +0.5 -0.7

8 1613 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 4.08 521

1°: 3.94 2°: 4.08 3°: 3.72

+0.1 +1.2 -1.2

9 1921 REDAELLI Lia 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 4.06 515

1°: 3.83 2°: 3.91 3°: 4.06

-1.2 +0.5 -1.0

10 1157 BONOMELLI Paola 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.02 503

1°: X 2°: 4.02 3°: 3.94

+1.0 +0.2

11 1346 CRESPI Irene 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.00 497

1°: 3.97 2°: X 3°: 4.00

+0.6 -0.2

12 1175 BOTTICINI DE APPOLONIA 2008 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.99 494

1°: 3.99 2°: 3.95

+0.3 +1.1 -0.9

13 1621 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.99 494

1°: 3.99 2°: 3.87 3°: 3.87

-0.2 -0.2 +0.6

14 1005 AGOSTINO Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3.85 452

1°: 3.85 2°: 3.81 3°: 3.64

-0.1 -0.3 -0.0

15 1058 BACARELLA Anastasia 2008 CF VA766 ATL. LA FORNACE 3.85 452

1°: X 2°: 3.85

+0.2 -1.0

16 1015 ALESSANDRINI Matilde 2008 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 3.84 449

1°: 3.84 2°: 3.63

+1.6 +1.0 -1.6

17 1335 CORTINOVIS Anna 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.72 414

1°: X 2°: 3.50 3°: 3.72

+0.4 -0.1

1888 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA DNS

1078 BARBONI Clara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1498 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.47 975

1°: 5.14 2°: 5.35 3°: - 4°: 5.47 5°: - 6°: 5.14

-0.5 -2.5 -2.8 -1.5

2 1232 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.14 862

1°: 5.14 2°: 5.03 3°: 4.95 4°: 4.75 5°: 5.12 6°: 4.66

+0.3 -3.4 -2.2 -2.2 -1.7 -2.5

3 1988 SANTOCONO Alice 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 5.12 855

1°: 4.06 2°: 4.77 3°: X 4°: 4.50 5°: 4.92 6°: 5.12

-2.2 -1.4 -3.5 -1.0 -2.0

4 1703 MAZZOLENI Maria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.79 745

1°: 4.41 2°: 4.56 3°: 4.50 4°: 4.77 5°: 4.63 6°: 4.79

-2.1 -2.8 -2.0 -2.3 -2.2 -1.5

5 1787 OCCHINO Leda 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.75 731

1°: 4.75 2°: 4.50 3°: 4.71 4°: 4.63 5°: 4.53 6°: 4.61

-2.0 -4.2 -2.4 -1.0 -5.1 -3.2

6 1352 CROTTA Martina 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 4.71 718

1°: 4.27 2°: 4.58 3°: 4.12 4°: 4.60 5°: 4.71 6°: X

-4.7 -2.9 -3.5 -2.9 -2.1

7 1649 MAGNI Elena 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.54 664

1°: 4.43 2°: 4.54 3°: 4.48

-1.8 -3.4 -3.0



8 1407 ELLI Alice Maria 2007 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 4.54 664

1°: 4.54 2°: 4.43 3°: 4.40

-1.9 -2.0 -2.6

9 1566 INVERNIZZI Elena 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.53 660

1°: 4.45 2°: 4.04 3°: 4.53

+0.7 -4.6 -1.4

10 1161 BORDON Gaia 2007 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 4.34 601

1°: 4.13 2°: 4.32 3°: 4.34

-1.9 -3.3 -2.6

11 1858 PIOLA Alessandra 2008 CF CO021 POL. MANDELLO 4.34 601

1°: 4.34 2°: 4.24 3°: 3.79

-2.1 +0.5 -3.3

12 1744 MONGELLI Viviana 2007 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.29 585

1°: 4.29 2°: X 3°: X

-1.9

13 1186 BRIGATTI Carlotta Agnes 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.23 567

1°: X 2°: 3.99 3°: 4.23

-2.4 -2.2

14 1155 BONFANTI Francesca 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.20 557

1°: 4.20 2°: 4.12 3°: 3.61

-1.4 -3.8 -3.4

15 1541 GUAZZONI Bianca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.16 545

1°: 4.16 2°: 4.10 3°: 4.00

-2.6 -1.6 -3.1

16 2132 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.14 539

1°: 4.12 2°: X 3°: 4.14

-1.0 -1.8

17 1275 CAZZANIGA Chiara 2008 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.03 506

1°: X 2°: X 3°: 4.03

-1.7

18 1131 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.98 491

1°: 3.98 2°: - 3°: -

-1.5

19 1506 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3.74 420

1°: 3.74 2°: 3.59 3°: 2.82

-2.4 -2.9 -2.0

1842 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1498 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.47 975

2 1232 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.14 862

3 1988 SANTOCONO Alice 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 5.12 855

4 1703 MAZZOLENI Maria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.79 745

5 1787 OCCHINO Leda 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.75 731

6 1352 CROTTA Martina 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 4.71 718

7 1702 MAZZOLDI Alessia 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.71 718

8 2003 PEZZOTTA Paola 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 4.67 705

9 1649 MAGNI Elena 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.54 664

10 1407 ELLI Alice Maria 2007 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 4.54 664

11 1566 INVERNIZZI Elena 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.53 660

12 1161 BORDON Gaia 2007 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 4.34 601

13 1858 PIOLA Alessandra 2008 CF CO021 POL. MANDELLO 4.34 601

14 1945 RIVA Giorgia 2007 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 4.30 588

15 1744 MONGELLI Viviana 2007 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.29 585

16 1645 MAGISTRALI Carlotta 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.24 570

17 1333 CORTI Miria Emma 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 4.23 567

18 1186 BRIGATTI Carlotta Agnes 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.23 567

19 1542 GUENE Safora 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.21 560

20 1155 BONFANTI Francesca 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.20 557

21 1002 ACETI Gaia 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.16 545

22 1541 GUAZZONI Bianca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.16 545

23 2132 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.14 539

24 1574 JEDIANI Nada 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.14 539

25 1247 CASAGRANDE Miriam 2008 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 4.13 536

26 1030 ANCESCHI Elena 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.11 530

27 2139 ZILIOLI Asia 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 4.08 521

28 2091 TUBETTI Rebecca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.08 521

29 1613 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 4.08 521

30 1921 REDAELLI Lia 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 4.06 515



31 1275 CAZZANIGA Chiara 2008 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.03 506

32 1157 BONOMELLI Paola 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.02 503

33 1718 MICHELI Valentina 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 4.01 500

34 1346 CRESPI Irene 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.00 497

35 1175 BOTTICINI DE APPOLONIA 2008 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.99 494

36 1621 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.99 494

37 1069 BALOSSI Carlotta 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.98 491

38 1131 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.98 491

39 1444 FORESTI Giorgia 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 3.93 476

40 1152 BONAFINI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 3.91 470

41 1478 GALBIATI Ines 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.88 461

42 1005 AGOSTINO Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3.85 452

43 1058 BACARELLA Anastasia 2008 CF VA766 ATL. LA FORNACE 3.85 452

44 1015 ALESSANDRINI Matilde 2008 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 3.84 449

45 1995 SCACCABAROZZI Giulia 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.83 446

46 1914 RATTI Chiara 2008 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.80 438

47 1442 FONTANA Caterina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.77 429

48 1506 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3.74 420

49 1335 CORTINOVIS Anna 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.72 414

50 1504 GENOVESE Giorgia 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.63 389

51 1445 FORMICA Silvia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.54 363

52 1925 REICHARD Josefine 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.17 261

1888 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA DNS

1078 BARBONI Clara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS

1842 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO DNS

1460 FRIGERIO Cecilia 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS

1979 SADINO Marianna 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS

2077 TORTAROLO Alice 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E - A.M.LORENZO MAZZINI - MARIANO COMENSE (CO) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CO014 - ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 17/09 - 19:38

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1251 CASARI Gaia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 41.83 875

1°: X 2°: X 3°: 30.13 4°: X 5°: 33.86 6°: 41.83

2 1770 NASI Giulia 2007 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 37.63 808

1°: 33.75 2°: X 3°: 37.63 4°: X 5°: X 6°: X

3 1382 DELLA MORTE Virginia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 23.80 542

1°: X 2°: X 3°: 23.80 4°: 21.43 5°: 22.19 6°: 17.48

4 1667 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.31 531

1°: X 2°: 23.31 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 22.56

5 1380 DELL'ACQUA Alessia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 23.08 526

1°: 23.08 2°: 18.90 3°: X 4°: 17.93 5°: 20.76 6°: 20.82

6 1601 LEONI Giulia 2008 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 21.93 500

1°: X 2°: 21.93 3°: 18.41 4°: 17.59 5°: X 6°: 20.44

7 1698 MAURI Anita 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 21.02 479

1°: 17.75 2°: 18.86 3°: 20.15 4°: 18.62 5°: 17.28 6°: 21.02

8 1610 LLIGUIN GUTAMA Zoe 2008 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 19.74 449

1°: 19.74 2°: X 3°: 18.85 4°: 17.64 5°: 19.41 6°: 17.20

9 2093 TUMMINELLI Carlotta 2008 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 15.61 349

1°: X 2°: 15.61 3°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E - A.M.LORENZO MAZZINI - MARIANO COMENSE (CO) - 17-18 SETTEMBRE 2022

Organizzazione: CO014 - ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Salto con l'asta/PV Cadetti - RISULTATI 17/09 - 19:38

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:11 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1241 CARRESE Luigi 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 3.71 882

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   O   XO

3.71 3.80

  O   XXX

2 2023 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.50 828

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   O   -   X-   XX-

3 1952 ROCCHI Claudio 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.40 802

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XXX

4 1439 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.30 777

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXX

5 1021 AMADEI Geremia 2007 CM BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 3.30 777

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   XO   -   O   -   XXX

6 1671 MARCONI Niccolo' 2007 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.20 751

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XXX

7 1097 BEGNI Flavio 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.15 738

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XO   -   -   XXX

8 1864 PISATI Fabio 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 3.00 700

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10

  -   -   -   XO   O   O   XXO   O   -   O   -   XO   -   XO   -   -   O   -   XXX

9 2078 TOSO Mattia 2007 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.00 700

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   XXO   -   -   XXX

10 1624 LUDOVICO Simone 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.70 623

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XXX

11 1235 CARNELOS Giovanni Cesar 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2.70 623

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80

  O   O   O   -   XO   O   O   -   XXO   -   O   -   XXX

12 1080 BARDELLI Jin Ming david 2007 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.60 598

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XXX

13 1507 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.60 598

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70

  -   -   -   O   -   O   O   -   XXO   -   XXX

14 1360 CUZZI Manuel 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 2.40 547

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50

  -   -   -   O   -   O   XXX

15 2015 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 2.00 444

1.80 2.00 2.10

  O   XO   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E - A.M.LORENZO MAZZINI - MARIANO COMENSE (CO) - 17-18 SETTEMBRE 2022

Organizzazione: CO014 - ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 17/09 - 19:38

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2119 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 46.93 814

1°: 42.99 2°: 46.93 3°: - 4°: 39.40 5°: 44.65 6°: 44.69

2 1354 CROTTI Francesco Efeosa 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 44.16 759

1°: 41.58 2°: X 3°: 35.35 4°: 44.16 5°: 36.22 6°: 29.68

3 1584 LA GAMBA Matteo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 38.42 641

1°: 23.39 2°: 34.45 3°: 33.49 4°: 27.54 5°: 33.72 6°: 38.42

4 1699 MAZZOLA Niccolo' 2007 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 35.33 575

1°: 30.09 2°: 25.22 3°: 28.37 4°: 35.33 5°: 33.83 6°: 29.41

5 1972 ROVETTA Marco 2007 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.75 563

1°: 26.28 2°: X 3°: 33.71 4°: 34.75 5°: 33.71 6°: 34.68

6 1867 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 34.66 561

1°: 28.91 2°: 34.66 3°: 27.27 4°: 33.13 5°: 30.26 6°: 28.45

7 1326 CONTI Giorgio 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 32.95 524

1°: 30.75 2°: 24.60 3°: 31.92 4°: 29.37 5°: 32.95 6°: 31.59

8 2127 VOLPI Benjamin 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 31.31 488

1°: 27.04 2°: 29.54 3°: 24.62 4°: 31.31 5°: 26.36 6°: 31.23

9 1755 MOTTA Alessandro 2007 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 27.54 403

1°: 27.54 2°: 25.71 3°: 25.08

10 1803 PAGNONI Pietro 2007 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 27.22 396

1°: 27.22 2°: 21.84 3°: 20.82

11 1773 NAVARRA Christian 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 26.34 376

1°: 25.28 2°: 26.34 3°: 21.94

12 1879 PRATESI Stefano 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 26.27 374

1°: X 2°: 26.27 3°: X

13 1209 CAGNOLI Davide 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 25.81 363

1°: 25.81 2°: 25.33 3°: X

14 1094 BAZZA Sebastiano 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 25.39 354

1°: 25.39 2°: 21.34 3°: 22.93

15 1692 MASI Alberto 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 24.70 338

1°: 22.71 2°: X 3°: 24.70

16 2089 TROTTA Daniele 2007 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 22.32 282

1°: 22.32 2°: 20.61 3°: 18.07

17 1895 RADAELLI Sok Mattia 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 22.26 281

1°: 22.26 2°: 20.62 3°: 19.11

18 1414 FACCHINI Giacomo 2008 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 22.13 277

1°: 21.77 2°: 19.81 3°: 22.13

19 1375 DE LIGUORO Matteo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 20.56 240

1°: 14.78 2°: 17.74 3°: 20.56

20 1695 MASSACESI Francesco 2008 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 20.16 231

1°: 15.60 2°: 20.16 3°: 19.37

21 1812 PAPALIA Sebastiano Fran 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 19.90 224

1°: 19.90 2°: X 3°: X

22 1560 IDILI William 2007 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 18.48 190

1°: 15.33 2°: 18.48 3°: 14.96

1065 BALESTRIERI Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE NM

1°: X 2°: X 3°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E - A.M.LORENZO MAZZINI - MARIANO COMENSE (CO) - 17-18 SETTEMBRE 2022

Organizzazione: CO014 - ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Marcia 5000m Cadetti - RISULTATI 17/09 - 19:38

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:51 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 96 VIDAL Nicolo' 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 24:31.25 868

2 93 RASO Diego 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 24:40.53 857

3 95 STUCCHI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 25:59.86 766

4 91 BOZZETTI Giona 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27:31.64 665

5 94 STRUZZI Francesco 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28:18.31 616

6 90 BIGNAMI Andrea 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 30:33.50 480

7 97 VOLPI Alonso 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 32:53.51 352

8 92 CESCHINA Simone Pietro 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 33:19.13 330

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E - A.M.LORENZO MAZZINI - MARIANO COMENSE (CO) - 17-18 SETTEMBRE 2022

Organizzazione: CO014 - ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

80 piani Cadette - RISULTATI 18/09 - 18:46

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:06 - Vento: 1.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1923 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.84  q

2 5 1870 POLASTRI Veronica 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.64 510

3 6 2075 TORRICELLI Eleonora 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 11.90 446

4 2 1327 CORAZZESI Giorgia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 12.12 394

1 2071 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS

3 1943 RITARDO Giulia 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO DNS

Batteria 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:09 - Vento: 0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1505 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.08 660

2 4 1358 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 11.15 641

3 6 1443 FORESTI Giorgia 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.55 533

4 5 1379 DECENSI Sara 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.59 523

5 2 1045 AROSIO Anastasia 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.15 388

6 1 1173 BOSSINI Viola 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.58 295

Batteria 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:11 - Vento: -1.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1786 OCCHINO Leda 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.16 638

2 3 1746 MONGUZZI Vittoria 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.57 528

3 2 1592 LANCINI Anita 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.62 515

4 5 1833 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.85 458

5 1 2124 VISCONTI Anna 2007 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.99 425

6 6 1415 FACCHINI Giorgia 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.62 286

Batteria 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:15 - Vento: -0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1991 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.23 618

2 4 1290 CHIESA Veronica 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.44 562

3 5 2131 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.77 478

4 2 1377 DE SIMEIS Veronica 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.02 417

5 1 1196 BURGASSI Alessia 2007 CF CO920 LIETO COLLE ASD 12.37 339

6 6 1657 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.45 322

Batteria 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:17 - Vento: -1.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1074 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.86 724

2 5 1006 AGOSTINO Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.21 624

3 2 1236 CARPI Ottavia 2007 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.62 515

4 3 1389 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.66 505

5 6 1138 BODINI Ginevra 2008 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 12.12 394

1 1655 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS

Batteria 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:20 - Vento: -0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1412 FABBIO Giulia 2008 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 10.74  q

2 1 1835 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.23 618

3 3 1479 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.36 583

4 5 1780 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.38 578

5 2 1458 FRATTINI Daste 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 12.29 356

6 1339 COSTA Irene 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Batteria 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:22 - Vento: 0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1975 RUSSO Asia 2007 CF MI060 ATL. LEGNANO 10.56  q

2 5 1446 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.40 572

3 6 2053 TASSETTI Daniela 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.33 347

4 2 1668 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.35 343

3 1937 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO DNS

Batteria 8 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:24 - Vento: 0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 1809 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 10.78 747

2 3 1405 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.51 544

3 5 1963 ROSSI Laura 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.56 531

4 2 1683 MARTON Valentina 2007 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.27 361

5 1 2141 ZORLONI Viola 2008 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.34 345

6 6 1670 MARCOLIN Anna 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 12.56 299

Batteria 9 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:25 - Vento: 0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1483 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 11.09 657

2 3 1434 FERRATI Valentina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.37 580

3 5 1520 GHISETTI Alice 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.72 490

4 6 1019 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.87 453

5 2 1838 PELLICONE Giulia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.30 354

6 1 1387 DI MODUGNO Marta 2007 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.63 284

Batteria 10 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:27 - Vento: -0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1527 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.09 657

2 3 2033 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 11.41 570

3 2 1900 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.86 456

4 5 1630 LUONGO Beatrice Gaia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.87 453

5 6 1939 RIPAMONTI Gemma Teresa 2007 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.32 350

6 1 1632 LUPO Carola 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 14.87

Batteria 11 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:29 - Vento: -1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1500 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.46  q

2 5 1366 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.24 616

3 3 1575 JOKAR Sara 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.38 578

4 6 1200 BUZI Emma 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.01 420

5 2 1370 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.25 365

Batteria 12 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:31 - Vento: 0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1340 COULIBALY Mariam Giacin 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.64  q

2 3 1950 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.93 703

3 5 1075 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.65 508

4 2 1384 DI CHIARA Alessandra 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.14 390

5 6 1690 MASCIONI Margherita Mar 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.32 350

1 2076 TORTAROLO Alice 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA DNS

Batteria 13 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:33 - Vento: 0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1218 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.57  q

2 1 1704 MAZZOLENI Maria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.45 559

3 3 1989 SARTORE Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.68 500

4 6 1765 MUSTAFAI Greys 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.76 480

5 5 1436 FESTARI Marta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.92 441

6 2 1820 PARRINO Elena 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 11.99 425

Batteria 14 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:36 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2004 SPINELLO Giulia 2008 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.10 655

2 3 2117 VIGANI Elisa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.16 638

3 5 1318 COMI Camilla 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 11.45 559

4 6 1573 JEDIANI Nada 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.29 356

5 1 1086 BARUFFALDI Elisa 2008 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 13.34 154

2 1585 LA VARRA Giorgia 2007 CF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS

Batteria 15 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:37 - Vento: 1.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1522 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.38 578

2 5 1969 ROTTEGLIA Julia 2007 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.54 536

3 4 1834 PEDICO Stefania 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.64 510

4 2 1182 BRAGHINI Giulia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.70 495

5 1 1715 METELLI Vittoria 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.35 343

6 6 1589 LAMPUGNANI Matilde 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.54 303

Batteria 16 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:39 - Vento: 0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 1003 ADJISEKU Ilaria 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.14 643

2 3 2095 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.29 602

3 5 2137 ZERBINI Bianca Maria 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 11.42 567

4 2 2125 VISMARA Emma 2007 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 11.54 536

5 1 1920 RECALCATI Eleonora 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.29 356

6 6 1778 NEOTTI Sofia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.44 324

Batteria 17 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:41 - Vento: 0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1539 GUASCO Emma 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.08 660

2 3 1538 GUARISCO Sara 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.34 589

3 5 1328 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.46 557

4 2 1661 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.72 490

5 6 1213 CALETTI Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.88 235

Batteria 18 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:45 - Vento: 0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1208 CAGLIO Alice 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.86 724

2 5 1556 GUSSONI Laetitia Cateri 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.61 518

3 3 1862 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.69 498

4 2 1283 CESANA Sara 2008 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.08 404

5 6 1956 ROMAGNOLO Sofia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.21 374

1 1637 MACCARINI Federica 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

Batteria 19 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:47 - Vento: 1.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1707 MENIN Veronica 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.96 694

2 3 2113 VELLA Valentina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.52 541

3 5 1777 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.64 510

4 1 1378 DE TOMI Charlotte 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.78 475

5 2 2001 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.00 422

6 6 1533 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.68 274

Batteria 20 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:51 - Vento: 2.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2068 TOMMASI Giulia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.84 729

2 4 1857 PIOLA Alessandra 2008 CF CO021 POL. MANDELLO 11.24 616

3 1 1648 MAGNI Elena 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 11.36 583

4 5 2069 TONELLI Chiara 2008 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.55 533

5 2 1678 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 11.95 434

6 6 1860 PIOVANELLI Ambra Alessa 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.99 425

Batteria 21 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:52 - Vento: -3.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1276 CECCHETTO Chiara 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 11.50 546

2 3 1653 MAJER Carolina 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.66 505

3 5 2056 TENTORI Giorgia Rosa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.10 399

4 1 1242 CARSANA Giulia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.37 339

5 6 1696 MASTELLA Melissa 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 12.70 270

2 1321 CONSONNI Arianna 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

Batteria 22 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:54 - Vento: -2.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1579 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.86 724

2 5 1701 MAZZOLDI Alessia 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.48 551

3 3 1262 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.69 498

4 1 2110 VARONE Miluna 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.91 444

5 6 1828 PASSONI Camilla Maria 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.28 358

2 1301 CITTERIO Anna 2008 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

Batteria 23 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:56 - Vento: -2.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1372 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 10.86 724

2 3 1534 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.02 677

3 2 1784 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.04 413

4 6 1422 FANCELLU Alessandra 2008 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.60 290

5 1488 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE DNS

1 2049 TARCA Sofia 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

Batteria 24 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:58 - Vento: -0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 1753 MOSSINELLI Laura 2007 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.32 594

2 2 1298 CIMINO Alessia 2008 CF MI352 EUROATLETICA 2002 11.62 515

3 5 1193 BULANTI Ilaria 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.86 456

4 6 1400 DRAGONI Elena 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.81 249

5 1 1151 BONAFINI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 13.05 204

3 1099 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1923 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.84  q 1.8 

2 4 1500 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.46  q -1.4 

3 4 1975 RUSSO Asia 2007 CF MI060 ATL. LEGNANO 10.56  q 0.4 

4 4 1218 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.57  q 0.9 

5 4 1340 COULIBALY Mariam Giacin 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.64  q 0.2 

6 4 1412 FABBIO Giulia 2008 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 10.74  q -0.4 

7 4 1809 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 10.78 0.8 747

8 3 2068 TOMMASI Giulia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.84 2.0 729

9 4 1208 CAGLIO Alice 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.86 0.9 724

9 4 1372 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 10.86 -2.2 724

9 4 1579 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.86 -2.3 724

9 4 1074 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.86 -1.9 724

13 3 1950 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.93 0.2 703

14 4 1707 MENIN Veronica 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.96 1.5 694

15 3 1534 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.02 -2.2 677

16 4 1539 GUASCO Emma 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.08 0.1 660

16 3 1505 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.08 0.2 660

18 4 1483 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 11.09 0.8 657

18 4 1527 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.09 -0.7 657

20 4 2004 SPINELLO Giulia 2008 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.10 -0.2 655

21 4 1003 ADJISEKU Ilaria 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.14 0.2 643

22 4 1358 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 11.15 0.2 641

23 4 1786 OCCHINO Leda 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.16 -1.9 638

23 3 2117 VIGANI Elisa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.16 -0.2 638

25 5 1006 AGOSTINO Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.21 -1.9 624

26 3 1991 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.23 -0.9 618

26 1 1835 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.23 -0.4 618

28 4 1857 PIOLA Alessandra 2008 CF CO021 POL. MANDELLO 11.24 2.0 616

28 5 1366 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.24 -1.4 616

30 3 2095 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.29 0.2 602

31 4 1753 MOSSINELLI Laura 2007 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.32 -0.4 594

32 3 1538 GUARISCO Sara 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.34 0.1 589

33 3 1479 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.36 -0.4 583

33 1 1648 MAGNI Elena 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 11.36 2.0 583

35 3 1434 FERRATI Valentina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.37 0.8 580

36 3 1575 JOKAR Sara 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.38 -1.4 578

36 3 1522 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.38 1.5 578

36 5 1780 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.38 -0.4 578

39 5 1446 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.40 0.4 572

40 3 2033 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 11.41 -0.7 570

41 5 2137 ZERBINI Bianca Maria 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 11.42 0.2 567

42 4 1290 CHIESA Veronica 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.44 -0.9 562

43 1 1704 MAZZOLENI Maria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.45 0.9 559

43 5 1318 COMI Camilla 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 11.45 -0.2 559

45 5 1328 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.46 0.1 557

46 5 1701 MAZZOLDI Alessia 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.48 -2.3 551

47 4 1276 CECCHETTO Chiara 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 11.50 -3.3 546

48 3 1405 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.51 0.8 544

49 3 2113 VELLA Valentina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.52 1.5 541

50 5 1969 ROTTEGLIA Julia 2007 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.54 1.5 536

50 2 2125 VISMARA Emma 2007 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 11.54 0.2 536

52 6 1443 FORESTI Giorgia 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.55 0.2 533

52 5 2069 TONELLI Chiara 2008 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.55 2.0 533

54 5 1963 ROSSI Laura 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.56 0.8 531

55 3 1746 MONGUZZI Vittoria 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.57 -1.9 528

56 5 1379 DECENSI Sara 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.59 0.2 523

57 5 1556 GUSSONI Laetitia Cateri 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.61 0.9 518

58 2 1592 LANCINI Anita 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.62 -1.9 515

58 2 1236 CARPI Ottavia 2007 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.62 -1.9 515

58 2 1298 CIMINO Alessia 2008 CF MI352 EUROATLETICA 2002 11.62 -0.4 515

61 5 1870 POLASTRI Veronica 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.64 1.8 510

61 4 1834 PEDICO Stefania 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.64 1.5 510



61 5 1777 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.64 1.5 510

64 5 1075 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.65 0.2 508

65 3 1389 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.66 -1.9 505

65 3 1653 MAJER Carolina 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.66 -3.3 505

67 3 1989 SARTORE Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.68 0.9 500

68 3 1862 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.69 0.9 498

68 3 1262 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.69 -2.3 498

70 2 1182 BRAGHINI Giulia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.70 1.5 495

71 2 1661 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.72 0.1 490

71 5 1520 GHISETTI Alice 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.72 0.8 490

73 6 1765 MUSTAFAI Greys 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.76 0.9 480

74 5 2131 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.77 -0.9 478

75 1 1378 DE TOMI Charlotte 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.78 1.5 475

76 5 1833 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.85 -1.9 458

77 5 1193 BULANTI Ilaria 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.86 -0.4 456

77 2 1900 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.86 -0.7 456

79 6 1019 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.87 0.8 453

79 5 1630 LUONGO Beatrice Gaia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.87 -0.7 453

81 6 2075 TORRICELLI Eleonora 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 11.90 1.8 446

82 1 2110 VARONE Miluna 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.91 -2.3 444

83 5 1436 FESTARI Marta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.92 0.9 441

84 2 1678 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 11.95 2.0 434

85 1 2124 VISCONTI Anna 2007 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.99 -1.9 425

85 6 1860 PIOVANELLI Ambra Alessa 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.99 2.0 425

85 2 1820 PARRINO Elena 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 11.99 0.9 425

88 2 2001 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.00 1.5 422

89 6 1200 BUZI Emma 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.01 -1.4 420

90 2 1377 DE SIMEIS Veronica 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.02 -0.9 417

91 2 1784 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.04 -2.2 413

92 2 1283 CESANA Sara 2008 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.08 0.9 404

93 5 2056 TENTORI Giorgia Rosa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.10 -3.3 399

94 6 1138 BODINI Ginevra 2008 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 12.12 -1.9 394

94 2 1327 CORAZZESI Giorgia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 12.12 1.8 394

96 2 1384 DI CHIARA Alessandra 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.14 0.2 390

97 2 1045 AROSIO Anastasia 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.15 0.2 388

98 6 1956 ROMAGNOLO Sofia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.21 0.9 374

99 2 1370 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.25 -1.4 365

100 2 1683 MARTON Valentina 2007 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.27 0.8 361

101 6 1828 PASSONI Camilla Maria 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.28 -2.3 358

102 1 1920 RECALCATI Eleonora 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.29 0.2 356

102 6 1573 JEDIANI Nada 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.29 -0.2 356

102 2 1458 FRATTINI Daste 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 12.29 -0.4 356

105 2 1838 PELLICONE Giulia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.30 0.8 354

106 6 1939 RIPAMONTI Gemma Teresa 2007 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.32 -0.7 350

106 6 1690 MASCIONI Margherita Mar 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.32 0.2 350

108 6 2053 TASSETTI Daniela 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.33 0.4 347

109 1 2141 ZORLONI Viola 2008 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.34 0.8 345

110 2 1668 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.35 0.4 343

110 1 1715 METELLI Vittoria 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.35 1.5 343

112 1 1196 BURGASSI Alessia 2007 CF CO920 LIETO COLLE ASD 12.37 -0.9 339

112 1 1242 CARSANA Giulia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.37 -3.3 339

114 6 1778 NEOTTI Sofia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.44 0.2 324

115 6 1657 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.45 -0.9 322

116 6 1589 LAMPUGNANI Matilde 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.54 1.5 303

117 6 1670 MARCOLIN Anna 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 12.56 0.8 299

118 1 1173 BOSSINI Viola 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.58 0.2 295

119 6 1422 FANCELLU Alessandra 2008 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.60 -2.2 290

120 6 1415 FACCHINI Giorgia 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.62 -1.9 286

121 1 1387 DI MODUGNO Marta 2007 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.63 0.8 284

122 6 1533 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.68 1.5 274

123 6 1696 MASTELLA Melissa 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 12.70 -3.3 270

124 6 1400 DRAGONI Elena 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.81 -0.4 249

125 6 1213 CALETTI Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.88 0.1 235

126 1 1151 BONAFINI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 13.05 -0.4 204

127 1 1086 BARUFFALDI Elisa 2008 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 13.34 -0.2 154

128 1 1632 LUPO Carola 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 14.87 -0.7 

1 2049 TARCA Sofia 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS -2.2 

5 1488 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE DNS -2.2 

3 1099 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -0.4 

1 2071 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS 1.8 

2 1301 CITTERIO Anna 2008 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS -2.3 



2 1321 CONSONNI Arianna 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS -3.3 

2 1585 LA VARRA Giorgia 2007 CF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS -0.2 

1 1655 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS -1.9 

1 1637 MACCARINI Federica 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS 0.9 

1 2076 TORTAROLO Alice 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA DNS 0.2 

6 1339 COSTA Irene 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS -0.4 

3 1937 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO DNS 0.4 

3 1943 RITARDO Giulia 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO DNS 1.8 

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -2.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1923 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.06 988

2 3 1500 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.40 864

3 5 1975 RUSSO Asia 2007 CF MI060 ATL. LEGNANO 10.63 793

4 6 1340 COULIBALY Mariam Giacin 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.73 762

5 1 1412 FABBIO Giulia 2008 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 10.87 721

6 2 1218 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.90 712

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E - A.M.LORENZO MAZZINI - MARIANO COMENSE (CO) - 17-18 SETTEMBRE 2022

Organizzazione: CO014 - ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 18/09 - 18:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 13:42 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1101 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 45.56 1014

2 6 1639 MACCHI Giulia 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 46.15 973

3 5 2064 TOGNI Gioia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 46.60 942

4 2 2009 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.62 940

5 3 1999 SCURATI Elisa 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 46.67 937

6 1 1272 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 47.02 913

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 13:33 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1245 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 48.52 835

2 4 1673 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 49.82 773

3 5 1567 INVERNIZZI Elena 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.13 712

4 2 1062 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 51.48 696

6 1391 DIGIORGIO Chiara 2008 CF MI330 ASPES SSD RL DNS

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 13:36 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1319 COMI Camilla 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 52.27 660

2 2 1981 SALMINI Beatrice 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 55.39 525

3 6 1739 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.35 445

3 2030 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS

4 1452 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE DNS

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 13:38 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2102 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 45.48 1020

2 2 1810 PAOLINO Letizia 2008 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 52.22 662

3 4 2133 ZANIN Matilde 2008 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 58.73 391

4 3 1611 LOCCI Teresa 2007 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 59.34 367

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2102 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 45.48 1020

2 4 1101 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 45.56 1014

3 6 1639 MACCHI Giulia 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 46.15 973

4 5 2064 TOGNI Gioia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 46.60 942

5 2 2009 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.62 940

6 3 1999 SCURATI Elisa 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 46.67 937

7 1 1272 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 47.02 913

8 3 1245 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 48.52 835

9 4 1673 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 49.82 773

10 5 1567 INVERNIZZI Elena 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.13 712

11 2 1062 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 51.48 696

12 2 1810 PAOLINO Letizia 2008 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 52.22 662

13 5 1319 COMI Camilla 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 52.27 660

14 2 1981 SALMINI Beatrice 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 55.39 525

15 6 1739 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.35 445

16 4 2133 ZANIN Matilde 2008 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 58.73 391

17 3 1611 LOCCI Teresa 2007 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 59.34 367

3 2030 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS

6 1391 DIGIORGIO Chiara 2008 CF MI330 ASPES SSD RL DNS

4 1452 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E - A.M.LORENZO MAZZINI - MARIANO COMENSE (CO) - 17-18 SETTEMBRE 2022

Organizzazione: CO014 - ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

80 piani Cadetti - RISULTATI 18/09 - 18:46

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:02 - Vento: 0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1998 SCLAVERANO Ermias 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.79 720

2 4 1362 D'APRILE Stefano 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.89 685

3 6 1693 MASSA Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.59 203

4 1 1462 FRONTINI Simone 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 11.99 122

2 1413 FABBRINI Achille 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

5 1792 OMEGNA Flavio 2007 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

Batteria 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:05 - Vento: 0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1468 FUMAGALLI Riccardo 2007 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.69 756

2 4 1323 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.91 678

3 5 2066 TOMASONI Marcello 2007 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 10.28 555

4 2 1096 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.47 496

6 1083 BARDOSCIA Pier Edoardo 2007 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS

1 1369 DALLARI Lorenzo 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

Batteria 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:07 - Vento: -1.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1052 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.57  q

2 5 1679 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.25 565

3 3 2079 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.49 490

4 1 1797 OZMEN Ali 2007 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.71 425

5 6 1581 KONYA Riccardo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.78 405

2 1934 RICHELMI Matteo 2007 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

Batteria 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:09 - Vento: -1.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2097 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.79 720

2 5 1525 GOBBI Tommaso 2007 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 10.23 571

3 3 1471 FURNO Filippo 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.57 466

4 2 1409 ERCOLE Carlo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.96 356

5 6 1163 BORGONOVO Lorenzo Ekin 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.99 348

6 1 1194 BURATTI Davide 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.24 284

Batteria 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:12 - Vento: -0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1036 ANGEI Marco 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.92 675

2 4 1307 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.93 671

3 2 1437 FIORE Stefano 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.21 577

4 5 2042 SUARDI Riccardo Maria 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.24 568

5 6 2062 TETI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.66 440

1 1951 ROCCHI Claudio 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS

Batteria 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:14 - Vento: -1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2025 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.67  q

2 3 1689 MARZORATI Daniele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.28 555

3 5 1180 BRACCHINI Giovanni 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.35 533

4 2 1933 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.75 414

5 6 1448 FORNARI Alessio 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 11.02 340

6 1 1578 KHAYBER Nurrahman 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 12.33 62

Batteria 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:18 - Vento: -2.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1682 MARTINO Francesco Emanu 2007 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.66  q

2 3 1633 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.23 571

3 5 1273 CATTANEO Thomas 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.53 478

4 2 1040 ARDOINO Dario 2008 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.59 460

5 6 1878 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.07 327

6 1 1280 CELIO Alessio 2008 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.17 89

Batteria 8 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:20 - Vento: -3.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 2098 VAGO Gabriele 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.16 594

2 3 1190 BROGIOLI Paolo 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.30 549

3 5 2000 BASSANI Jacopo 2007 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.45 502

4 2 1687 MARZOLI Alberto 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.84 389

5 6 1373 DE LAZZARI Matteo Maria 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.70 180

6 1 2065 TOGNOLI Giorgio 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.45 43

Batteria 9 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:23 - Vento: -3.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1056 AZZALINI Lorenzo 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.24 568

2 4 1205 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.36 530

3 1 1571 ISLAM Muhaiminul 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.69 431

4 2 1814 PARINI Matteo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.82 394

5 6 1126 BIDOIA Claudio 2008 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.51 221

5 1550 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Batteria 10 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:25 - Vento: -3.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1070 BANFI Matteo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.06 627

2 4 2090 TRUPIA Alexander 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.18 587

3 2 1572 JAYASURIYA KURANAGE Gle 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.39 520

4 5 1850 PEZZALI Christian 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.53 478

5 1 1647 MAGNI Simone 2007 CM CO445 ATL. CASSAGO 11.04 335

6 6 1598 LAVAGNO Eric 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.58 205

Batteria 11 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:27 - Vento: -0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1795 OSTINELLI Leonardo 2007 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.39 520

2 3 1324 CONTENTO Giovanni Ferdi 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.26 279

3 1 1887 PULLANO Marco 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 13.22

4 1228 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA DNS

6 1691 MASCOLI Loris 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

2 2073 TORNAGHI Gioele 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

Batteria 12 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -1.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1734 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 9.92 675

2 3 2006 SERVINO Davide 2007 CM VA129 POL. OLONIA 10.42 511

3 5 1178 BOZZATO Riccardo 2007 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.61 454

4 1 1800 PAGANI Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.03 338

5 6 1686 MARZIO Omar 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.20 294

2 1134 BISSOLI Giacomo 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

Batteria 13 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:32 - Vento: 0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1004 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.01 644

2 5 1490 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 10.24 568

3 2 1980 SALA Davide 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.41 514

4 3 1883 PRESENTI Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.56 469

5 6 1199 BUTTA Giordano 2007 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.87 380

1 1694 MASSACESI Francesco 2008 CM MI746 ATLETICA ALBIATE DNS

Batteria 14 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:34 - Vento: -2.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1121 BEZZI Gabriele 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 9.90 681

2 5 1456 FRATACCI Alessandro 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.23 571

3 3 1277 CECCHINATO Tommaso 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 10.30 549

4 2 1604 LEVENI Paolo 2007 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.44 505

5 1 2002 CATALANO Gioele Luigi 2008 CM VA129 POL. OLONIA 11.54 214

6 6 1061 BAGGI Andrea 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.58 205

Batteria 15 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:37 - Vento: -3.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1095 BAZZANI Matteo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.53  q

2 5 1955 RODIGHIERO Matteo 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 10.31 545

3 3 1558 IACOMETTI Emiliano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.71 425

4 6 2014 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 10.94 361

5 1 1685 MARZILIANO Francesco 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 12.48 38

2 1948 RIVITUSO Yuri 2008 CM VA129 POL. OLONIA DNS

Batteria 16 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:39 - Vento: -0.6 



Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1569 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.42  q

2 5 1224 CAPONE Alessandro 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.32 542

3 3 1849 PETROLO Samuele 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.43 508

4 2 2086 TRIBOLI Daniel 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 10.49 490

5 6 1942 RISSO Niccolo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.54 475

6 1 2108 VARIALE Andrea 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.95 359

Batteria 17 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:42 - Vento: -0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1804 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.29  q

2 5 1514 GHIDINI Riccardo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.08 620

3 3 1537 GUALDI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.44 505

4 6 1806 PALLONE Alessio 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.80 400

5 2 1162 BORGOGNONI Matteo Franc 2007 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.10 319

6 1 1329 CORNO Valerio 2007 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.14 94

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1804 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.29  q -0.9 

2 4 1569 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.42  q -0.6 

3 4 1095 BAZZANI Matteo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.53  q -3.0 

4 4 1052 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.57  q -1.9 

5 4 1682 MARTINO Francesco Emanu 2007 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.66  q -2.4 

6 4 2025 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.67  q -1.0 

7 3 1468 FUMAGALLI Riccardo 2007 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.69 0.1 756

8 4 2097 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.79 -1.9 720

8 3 1998 SCLAVERANO Ermias 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.79 0.6 720

10 4 1362 D'APRILE Stefano 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.89 0.6 685

11 4 1121 BEZZI Gabriele 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 9.90 -2.6 681

12 4 1323 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.91 0.1 678

13 4 1734 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 9.92 -1.9 675

13 3 1036 ANGEI Marco 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.92 -0.4 675

15 4 1307 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.93 -0.4 671

16 4 1004 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.01 0.2 644

17 3 1070 BANFI Matteo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.06 -3.4 627

18 5 1514 GHIDINI Riccardo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.08 -0.9 620

19 4 2098 VAGO Gabriele 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.16 -3.7 594

20 4 2090 TRUPIA Alexander 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.18 -3.4 587

21 2 1437 FIORE Stefano 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.21 -0.4 577

22 3 1633 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.23 -2.4 571

22 5 1456 FRATACCI Alessandro 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.23 -2.6 571

22 5 1525 GOBBI Tommaso 2007 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 10.23 -1.9 571

25 3 1056 AZZALINI Lorenzo 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.24 -3.8 568

25 5 2042 SUARDI Riccardo Maria 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.24 -0.4 568

25 5 1490 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 10.24 0.2 568

28 5 1679 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.25 -1.9 565

29 5 2066 TOMASONI Marcello 2007 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 10.28 0.1 555

29 3 1689 MARZORATI Daniele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.28 -1.0 555

31 3 1190 BROGIOLI Paolo 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.30 -3.7 549

31 3 1277 CECCHINATO Tommaso 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 10.30 -2.6 549

33 5 1955 RODIGHIERO Matteo 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 10.31 -3.0 545

34 5 1224 CAPONE Alessandro 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.32 -0.6 542

35 5 1180 BRACCHINI Giovanni 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.35 -1.0 533

36 4 1205 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.36 -3.8 530

37 5 1795 OSTINELLI Leonardo 2007 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.39 -0.8 520

37 2 1572 JAYASURIYA KURANAGE Gle 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.39 -3.4 520

39 2 1980 SALA Davide 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.41 0.2 514

40 3 2006 SERVINO Davide 2007 CM VA129 POL. OLONIA 10.42 -1.9 511

41 3 1849 PETROLO Samuele 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.43 -0.6 508

42 3 1537 GUALDI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.44 -0.9 505

42 2 1604 LEVENI Paolo 2007 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.44 -2.6 505

44 5 2000 BASSANI Jacopo 2007 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.45 -3.7 502

45 2 1096 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.47 0.1 496

46 2 2086 TRIBOLI Daniel 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 10.49 -0.6 490

46 3 2079 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.49 -1.9 490

48 5 1273 CATTANEO Thomas 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.53 -2.4 478

48 5 1850 PEZZALI Christian 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.53 -3.4 478

50 6 1942 RISSO Niccolo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.54 -0.6 475

51 3 1883 PRESENTI Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.56 0.2 469

52 3 1471 FURNO Filippo 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.57 -1.9 466



53 2 1040 ARDOINO Dario 2008 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.59 -2.4 460

54 5 1178 BOZZATO Riccardo 2007 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.61 -1.9 454

55 6 2062 TETI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.66 -0.4 440

56 1 1571 ISLAM Muhaiminul 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.69 -3.8 431

57 3 1558 IACOMETTI Emiliano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.71 -3.0 425

57 1 1797 OZMEN Ali 2007 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.71 -1.9 425

59 2 1933 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.75 -1.0 414

60 6 1581 KONYA Riccardo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.78 -1.9 405

61 6 1806 PALLONE Alessio 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.80 -0.9 400

62 2 1814 PARINI Matteo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.82 -3.8 394

63 2 1687 MARZOLI Alberto 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.84 -3.7 389

64 6 1199 BUTTA Giordano 2007 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.87 0.2 380

65 6 2014 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 10.94 -3.0 361

66 1 2108 VARIALE Andrea 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.95 -0.6 359

67 2 1409 ERCOLE Carlo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.96 -1.9 356

68 6 1163 BORGONOVO Lorenzo Ekin 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.99 -1.9 348

69 6 1448 FORNARI Alessio 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 11.02 -1.0 340

70 1 1800 PAGANI Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.03 -1.9 338

71 1 1647 MAGNI Simone 2007 CM CO445 ATL. CASSAGO 11.04 -3.4 335

72 6 1878 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.07 -2.4 327

73 2 1162 BORGOGNONI Matteo Franc 2007 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.10 -0.9 319

74 6 1686 MARZIO Omar 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.20 -1.9 294

75 1 1194 BURATTI Davide 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.24 -1.9 284

76 3 1324 CONTENTO Giovanni Ferdi 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.26 -0.8 279

77 6 1126 BIDOIA Claudio 2008 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.51 -3.8 221

78 1 2002 CATALANO Gioele Luigi 2008 CM VA129 POL. OLONIA 11.54 -2.6 214

79 6 1598 LAVAGNO Eric 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.58 -3.4 205

79 6 1061 BAGGI Andrea 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.58 -2.6 205

81 6 1693 MASSA Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.59 0.6 203

82 6 1373 DE LAZZARI Matteo Maria 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.70 -3.7 180

83 1 1462 FRONTINI Simone 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 11.99 0.6 122

84 1 1329 CORNO Valerio 2007 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.14 -0.9 94

85 1 1280 CELIO Alessio 2008 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.17 -2.4 89

86 1 1578 KHAYBER Nurrahman 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 12.33 -1.0 62

87 1 2065 TOGNOLI Giorgio 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.45 -3.7 43

88 1 1685 MARZILIANO Francesco 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 12.48 -3.0 38

89 1 1887 PULLANO Marco 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 13.22 -0.8 

2 1413 FABBRINI Achille 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE DNS 0.6 

5 1792 OMEGNA Flavio 2007 CM MI330 ASPES SSD RL DNS 0.6 

1 1369 DALLARI Lorenzo 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS 0.1 

2 1934 RICHELMI Matteo 2007 CM MI330 ASPES SSD RL DNS -1.9 

6 1083 BARDOSCIA Pier Edoardo 2007 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS 0.1 

2 2073 TORNAGHI Gioele 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS -0.8 

1 1951 ROCCHI Claudio 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS -0.4 

5 1550 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS -3.8 

2 1948 RIVITUSO Yuri 2008 CM VA129 POL. OLONIA DNS -3.0 

4 1228 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA DNS -0.8 

1 1694 MASSACESI Francesco 2008 CM MI746 ATLETICA ALBIATE DNS 0.2 

6 1691 MASCOLI Loris 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS -0.8 

2 1134 BISSOLI Giacomo 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS -1.9 

FINALE

Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2025 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.67

2 1052 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.57

3 1569 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.42

4 1804 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.29

5 1095 BAZZANI Matteo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.53

6 1682 MARTINO Francesco Emanu 2007 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.66

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E - A.M.LORENZO MAZZINI - MARIANO COMENSE (CO) - 17-18 SETTEMBRE 2022

Organizzazione: CO014 - ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 18/09 - 18:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 13:46 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2058 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 39.76 944

2 3 1221 CAPASA Leone Ariele 2007 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 41.68 817

3 2 1588 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 42.41 776

4 5 1577 KHALDOUNE Yassine 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 43.45 718

5 6 1440 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 43.63 708

6 1 1876 PORCELLI Edoardo 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 45.87 591

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 13:49 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1957 ROMANO Giuseppe 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 41.65 819

2 1 1349 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 42.85 751

3 5 1909 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 44.81 645

4 4 1825 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 44.91 640

5 6 1511 GHERARDI Gabriele 2007 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 45.21 625

6 2 1793 OMEGNA Flavio 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 45.53 608

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 13:52 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1729 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 45.28 621

2 4 2001 BASSO Andrea 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD 46.41 564

3 2 1305 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.39 517

4 5 1713 MERLINI Stefano 2008 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 49.41 425

6 1854 PICCINELLI Cesare 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 13:55 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2109 VARIALE Andrea 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 49.22 433

2 6 1374 DE LIGUORO Matteo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 50.58 374

3 3 1736 MISCHIATTI Lorenzo 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 51.87 322

4 2 1619 LONGONI Riccardo 2007 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 52.26 307

4 1971 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2058 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 39.76 944

2 3 1957 ROMANO Giuseppe 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 41.65 819

3 3 1221 CAPASA Leone Ariele 2007 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 41.68 817

4 2 1588 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 42.41 776

5 1 1349 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 42.85 751

6 5 1577 KHALDOUNE Yassine 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 43.45 718

7 6 1440 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 43.63 708

8 5 1909 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 44.81 645

9 4 1825 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 44.91 640

10 6 1511 GHERARDI Gabriele 2007 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 45.21 625

11 3 1729 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 45.28 621

12 2 1793 OMEGNA Flavio 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 45.53 608

13 1 1876 PORCELLI Edoardo 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 45.87 591

14 4 2001 BASSO Andrea 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD 46.41 564

15 2 1305 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.39 517

16 5 2109 VARIALE Andrea 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 49.22 433

17 5 1713 MERLINI Stefano 2008 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 49.41 425

18 6 1374 DE LIGUORO Matteo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 50.58 374

19 3 1736 MISCHIATTI Lorenzo 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 51.87 322

20 2 1619 LONGONI Riccardo 2007 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 52.26 307

6 1854 PICCINELLI Cesare 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

4 1971 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E - A.M.LORENZO MAZZINI - MARIANO COMENSE (CO) - 17-18 SETTEMBRE 2022

Organizzazione: CO014 - ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 18/09 - 18:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:41 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1799 PAGANI Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.77 451

1°: 4.77 2°: 4.65 3°: 4.54

+1.7 +2.2 +1.9

2 1890 QUADRELLI Tommaso 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.76 448

1°: 4.76 2°: 4.66 3°: 4.61

+3.3 +2.0 +1.6

3 1304 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.73 441

1°: 4.57 2°: 4.54 3°: 4.73

+1.8 +1.2 +0.2

4 1815 PARIS Riccardo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.72 438

1°: 4.72 2°: X 3°: 4.45

+2.5 +2.4

5 2054 TAVERNA Alessandro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.66 423

1°: 4.66 2°: 4.37 3°: 4.65

+4.3 +3.5 +1.3

6 1609 LIMONTA Francesco 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.56 398

1°: 4.19 2°: 4.56 3°: 4.29

+2.0 +1.0 +1.6

7 1495 GARLATI Giacomo 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4.53 391

1°: 4.53 2°: 4.10 3°: 4.12

+3.4 +2.1 +0.2

8 1315 COLOMBO Mattia 2008 CM VA129 POL. OLONIA 4.42 363

1°: 4.19 2°: 4.27 3°: 4.42

+4.6 +0.6 +2.6

9 1438 FIORELLA Christian 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4.33 341

1°: 4.29 2°: 4.33 3°: 3.74

+4.6 +2.9 +2.8

10 2005 SEGALINI Giorgio 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.30 334

1°: 4.30 2°: 4.06 3°: 3.35

+2.7 +2.0 +1.2

11 1782 NOCITO Angelo 2008 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4.23 317

1°: X 2°: 4.03 3°: 4.23

+3.4 +1.6

12 1728 MILIONE Gioele 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3.60 166

1°: 3.57 2°: 3.54 3°: 3.60

+1.2 +0.7 +2.1

1990 SARTORI Tommaso 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE DNS

1908 RAMPONI Filippo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO DNS

1350 CRIVALLI Nicholas 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO DNS

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2084 TRES Leonardo 2008 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 5.06 524

1°: 5.06 2°: 4.84 3°: X

-1.8 +0.8

2 1263 CASTELLUCCI Leonardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 5.03 517

1°: 4.61 2°: 4.73 3°: 5.03

+2.9 +3.6 +4.1

3 1508 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.97 502

1°: 4.97 2°: 4.91 3°: 4.89

-1.0 +0.3 +1.8

4 1593 LANUTI Matteo 2008 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.93 491

1°: 4.93 2°: 4.67 3°: 4.67

+3.2 +1.9 +5.8

5 1053 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.76 448

1°: 4.76 2°: 4.71 3°: 4.72

+3.0 +2.9 +2.9

6 1252 CASARTELLI Andrea 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4.72 438

1°: 4.72 2°: 2.68 3°: 2.68

-0.7 +1.0 +3.7

7 2007 SERVINO Davide 2007 CM VA129 POL. OLONIA 4.64 418



1°: 4.64 2°: 4.63 3°: 4.34

+2.8 +1.7 +3.8

8 1877 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.58 403

1°: X 2°: X 3°: 4.58

+3.1

9 1493 GARBIN Tommaso 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.45 371

1°: 4.45 2°: 4.11 3°: 4.05

+0.6 +3.1 +2.4

1103 BELOTTI Pietro 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

1020 AMADEI Geremia 2007 CM BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO DNS

1227 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA DNS

1082 BARDOSCIA Pier Edoardo 2007 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS

1492 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO DNS

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1568 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.64 952

1°: X 2°: 6.59 3°: 6.61 4°: 6.45 5°: X 6°: 6.64

+1.5 +1.0 +1.8 +1.9

2 1513 GHEZZI Marco 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 5.94 755

1°: 5.94 2°: 5.60 3°: 5.79 4°: 5.40 5°: 5.63 6°: 5.92

+0.7 +2.9 +2.0 +1.6 -0.4 +1.2

3 1055 AZZALINI Lorenzo 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.90 745

1°: X 2°: X 3°: 5.87 4°: 5.90 5°: 5.87 6°: X

+1.5 +1.8 +1.3

4 1260 CASTELLAZZI Luca 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.79 715

1°: 5.59 2°: 5.79 3°: 5.43 4°: 5.25 5°: 5.22 6°: 5.79

+2.5 +1.3 +2.6 +1.3 +1.7 +1.1

5 1064 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.78 713

1°: 5.78 2°: 5.61 3°: 5.31 4°: 5.76 5°: 5.51 6°: 5.75

+1.2 +2.1 +1.8 +3.0 +1.7 +0.7

6 2106 VANNI Tommaso Manuel 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 5.55 652

1°: 5.48 2°: 5.55 3°: 5.18 4°: 5.37 5°: 5.27 6°: 5.45

+1.9 +2.2 +2.1 +2.9 +1.8 +1.2

7 2080 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.43 620

1°: 5.43 2°: 5.25 3°: 5.24 4°: 5.24 5°: - 6°: -

+2.5 +0.4 -0.5 +2.6

8 1404 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5.35 599

1°: 4.87 2°: 5.22 3°: 5.34 4°: 5.35 5°: 5.07 6°: X

+0.2 +2.0 +0.2 +1.8 +0.5

9 1489 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 5.28 581

1°: 5.28 2°: 5.27 3°: 5.28

+2.7 +3.5 +0.8

10 2026 SLAVAZZA Samuele 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.26 576

1°: 4.69 2°: 5.26 3°: 5.15

+2.2 +2.3 +1.1

11 1510 GHERARDI Gabriele 2007 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.12 540

1°: 5.12 2°: 4.97 3°: 4.94

-0.0 +3.1 +1.8

12 1818 PARRAVICINI Alessandro 2007 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.05 522

1°: 4.90 2°: 4.87 3°: 5.05

+2.7 +2.7 +2.1

13 1672 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.02 514

1°: 4.65 2°: 5.02 3°: 4.91

+3.2 -2.9 -0.4

14 1643 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.88 479

1°: 4.88 2°: 4.66 3°: X

+2.8 +2.3

1240 CARRESE Luigi 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS

2010 SIEGA Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1568 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.64 +1.9 952

2 1513 GHEZZI Marco 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 5.94 +0.7 755

3 1055 AZZALINI Lorenzo 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.90 +1.8 745

4 1260 CASTELLAZZI Luca 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.79 +1.3 715

5 1064 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.78 +1.2 713

6 2106 VANNI Tommaso Manuel 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 5.55 +2.2 652

7 2080 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.43 +2.5 620



8 1404 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5.35 +1.8 599

9 1489 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 5.28 +2.7 581

10 2026 SLAVAZZA Samuele 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.26 +2.3 576

11 1510 GHERARDI Gabriele 2007 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.12 -0.0 540

12 2084 TRES Leonardo 2008 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 5.06 -1.8 524

13 1818 PARRAVICINI Alessandro 2007 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.05 +2.1 522

14 1263 CASTELLUCCI Leonardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 5.03 +4.1 517

15 1672 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.02 -2.9 514

16 1508 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.97 -1.0 502

17 1593 LANUTI Matteo 2008 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.93 +3.2 491

18 1643 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.88 +2.8 479

19 1799 PAGANI Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.77 +1.7 451

20 1053 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.76 +3.0 448

21 1890 QUADRELLI Tommaso 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.76 +3.3 448

22 1304 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.73 +0.2 441

23 1815 PARIS Riccardo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.72 +2.5 438

24 1252 CASARTELLI Andrea 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4.72 -0.7 438

25 2054 TAVERNA Alessandro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.66 +4.3 423

26 2007 SERVINO Davide 2007 CM VA129 POL. OLONIA 4.64 +2.8 418

27 1877 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.58 +3.1 403

28 1609 LIMONTA Francesco 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.56 +1.0 398

29 1495 GARLATI Giacomo 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4.53 +3.4 391

30 1493 GARBIN Tommaso 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.45 +0.6 371

31 1315 COLOMBO Mattia 2008 CM VA129 POL. OLONIA 4.42 +2.6 363

32 1438 FIORELLA Christian 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4.33 +2.9 341

33 2005 SEGALINI Giorgio 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.30 +2.7 334

34 1782 NOCITO Angelo 2008 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4.23 +1.6 317

35 1728 MILIONE Gioele 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3.60 +2.1 166

1240 CARRESE Luigi 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS

2010 SIEGA Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE DNS

1103 BELOTTI Pietro 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

1227 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA DNS

1082 BARDOSCIA Pier Edoardo 2007 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS

1492 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO DNS

1350 CRIVALLI Nicholas 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO DNS

1908 RAMPONI Filippo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO DNS

1990 SARTORI Tommaso 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE DNS

1020 AMADEI Geremia 2007 CM BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E - A.M.LORENZO MAZZINI - MARIANO COMENSE (CO) - 17-18 SETTEMBRE 2022

Organizzazione: CO014 - ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 18/09 - 18:46

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 14:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1049 ASPERGES Riccardo 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 48.12 864

1°: 48.12 2°: X 3°: 45.99 4°: 46.53 5°: 44.12 6°: X

2 1343 COZZI Emanuele 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 41.75 776

1°: X 2°: 41.75 3°: 40.12 4°: 17.43 5°: 36.07 6°: 39.70

3 1965 ROSSI Andrea 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 38.26 722

1°: 35.21 2°: 35.13 3°: X 4°: 38.26 5°: 37.84 6°: X

4 1475 GALBIATI Stefano 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 31.71 610

1°: 28.90 2°: X 3°: 30.58 4°: X 5°: X 6°: 31.71

5 1427 FAVERZANI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.57 589

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 30.57 5°: X 6°: X

6 1257 CASSISSA Stefano 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 24.34 466

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 24.34 5°: X 6°: 23.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E - A.M.LORENZO MAZZINI - MARIANO COMENSE (CO) - 17-18 SETTEMBRE 2022

Organizzazione: CO014 - ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 18/09 - 18:46

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 18 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1789 OKOYE David Chukwuebuka 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 14.12 828

1°: 13.35 2°: 14.12 3°: 12.49 4°: 13.61 5°: 11.32 6°: 13.61

2 1050 ASPERGES Riccardo 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 12.87 736

1°: 12.72 2°: 12.04 3°: X 4°: 12.87 5°: 12.35 6°: 12.20

3 1823 PASSAMONTI Filippo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.85 734

1°: 11.99 2°: 11.90 3°: 12.05 4°: 11.37 5°: 9.92 6°: 12.85

4 2135 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.93 666

1°: 11.93 2°: X 3°: 11.93 4°: 11.92 5°: 11.92 6°: X

5 1284 CESANA Pietro 2008 CM CO021 POL. MANDELLO 11.67 647

1°: 11.09 2°: X 3°: 10.12 4°: 10.32 5°: 10.93 6°: 11.67

6 1652 MAHDY Mohamed Moustafa 2007 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 11.60 641

1°: 9.58 2°: 11.03 3°: 10.23 4°: 10.77 5°: X 6°: 11.60

7 2055 TENGATTINI Mattia 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.48 632

1°: 11.46 2°: 11.48 3°: 10.66 4°: 11.27 5°: X 6°: X

8 1618 LONGHIN Mattia 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.06 601

1°: 10.20 2°: 10.93 3°: X 4°: 8.97 5°: 11.06 6°: 10.54

9 1896 RADAELLI Sok Mattia 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.92 591

1°: 10.45 2°: 10.92 3°: 10.67

10 1010 ALBANESE Luca 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.67 572

1°: 10.06 2°: 10.09 3°: 10.67

11 1426 FAVERZANI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.67 572

1°: 9.53 2°: X 3°: 10.67

12 1417 FAINI Diego 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.40 551

1°: 10.40 2°: 10.09 3°: 10.32

13 2074 TORNETTA Sergio 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.36 548

1°: 10.02 2°: 10.13 3°: 10.36

14 1325 CONTI Giorgio 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.09 528

1°: 9.96 2°: 10.09 3°: 8.88

15 1772 NAVARRA Christian 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.60 491

1°: 9.60 2°: 9.01 3°: 9.07

16 1476 GALBIATI Stefano 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.41 476

1°: 9.04 2°: 9.40 3°: 9.41

17 1570 ISLAM Muhaiminul 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.54 410

1°: 8.52 2°: 7.01 3°: 8.54

18 1395 DONGHI Edoardo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.38 398

1°: 8.38 2°: 7.63 3°: 8.11

19 1256 CASSISSA Stefano 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.45 326

1°: 7.45 2°: 6.93 3°: 7.16

20 1596 LASCIARREA Fabio Willia 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.35 318

1°: 7.03 2°: 7.05 3°: 7.35

21 1463 FRONTINI Simone 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 5.78 196

1°: 5.78 2°: 5.33 3°: 5.30

22 1999 CELEGHIN Alessandro 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.61 492

1°: 9.16 2°: 9.61 3°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


